
アクリル窓付タイプ 受注生産

※価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途申し受けます。

※  マーク付きの商品は環境にやさしい粉体塗装仕上の商品です。錆、傷につよいのが特徴です。（詳しくはP.8をご参照ください。）
※転倒防止のため、上下左右の連結や、壁や床との連結をおすすめします。（詳しくはP.450〜451をご参照ください。）

※�ダイヤル錠の非常解錠用ダイヤルNo. 検索キー、内筒交換錠
のマスターキー、南京錠は別売りになります。
（錠前の詳細はP.457をご参照ください）

■共通仕様
本体・扉／スチール製、粉体塗装（ニューグレー色）
取手／ABS樹脂
錠付（錠なし取手仕様・南京錠仕様は除く）、名札差し付、
アクリル窓付、エアホール付
網棚耐荷重：10kg

※SLCシューズボックスの天面両端に壁固定用のハーフパンチ加工を
   施しています。壁固定の際は壁固定金具TKU-2をご使用ください。
　床固定の際は床固定金具YKU-2をご使用ください。

背面連結の場合は背面連結金具TKM-7をご使用ください。
また上下連結金具TKM-5を使用する事により上下連結も可能です。(H880のみ)

（詳しくはP.450〜451をご参照ください）

※スチール棚板仕様も受注生産にて承ります。

●ダイヤル錠用目かくしカバー（オプション）

●本体・扉カラー

ニューグレー

マーク付きの商品は環境にやさしい粉体塗装仕上の商品です。

エコ塗装 粉体塗装マーク

タイプ コードNo. 品　番 価　格 外寸法 内寸法 重量kg

3列4段 
12人用

錠　付 72365 SLC-M12W-S2 ￥113,900
W900 
D380 
H880

W263 
D339 
H174

33
錠なし 72366 SLC-M12W-K2 ￥100,000
南京錠 72367 SLC-M12W-N2 ￥107,500

ダイヤル錠 72368 SLC-M12W-D2 ￥196,000
内筒交換錠 92562 SLC-M12W-T3 ￥135,800

3列6段 
18人用

錠　付 72370 SLC-18TW-S2 ￥190,900
W900 
D380 
H1790

W263 
D339 
H254

59
錠なし 72371 SLC-18TW-K2 ￥169,600
南京錠 72372 SLC-18TW-N2 ￥180,800

ダイヤル錠 72373 SLC-18TW-D2 ￥313,800
内筒交換錠 92563 SLC-18TW-T3 ￥223,500

3列8段 
24人用

錠　付 72375 SLC-24TW-S2 ￥218,900
W900 
D380 
H1790

W263 
D339 
H184

58
錠なし 72376 SLC-24TW-K2 ￥190,000
南京錠 72377 SLC-24TW-N2 ￥204,600

ダイヤル錠 72378 SLC-24TW-D2 ￥379,900
内筒交換錠 92564 SLC-24TW-T3 ￥262,500

6列4段 
24人用

錠　付 72380 SLC-24YW-S2 ￥220,800
W1755 
D380 
H880

W263 
D339 
H174

62
錠なし 72381 SLC-24YW-K2 ￥192,000
南京錠 72382 SLC-24YW-N2 ￥206,400

ダイヤル錠 72383 SLC-24YW-D2 ￥381,600
内筒交換錠 92565 SLC-24YW-T3 ￥264,200

●アクリル窓付タイプ 

扉を開けた際にも他者から暗証番号を見られない
ようにカバーを取付けることができます。

御希望によりお好みのキーを取付けいたします。
詳しくは担当者におたずねください。

錠付（シリンダー錠） ダイヤル錠錠なし

内筒交換錠

キーバリエーション

南京錠用

※南京錠は付属
　していません

SLC-M12W-S2 ¥113,900
72365 3列4段12人用(シリンダー錠）

●アミ棚なし

SLC-24YW-S2 ¥220,800
72380 6列4段24人用(シリンダー錠）

●アミ棚なし

SLC-18TW-S2 ¥190,900
72370 3列6段18人用(シリンダー錠）

●アミ棚なし

SLC-24TW-S2 ¥218,900
72375 3列8段24人用(シリンダー錠）

●アミ棚なし

73309 LKG-DC (1ヶ) ¥500

440 441

システム
収納家具

オフィス
アクセサリー

収納家具

カウンター

耐火製品

役員室用
家具

応接セット

ロビーセット

ホワイト
ボード

パーティション

学校用家具

物品棚・
工場用什器

病院・福祉
施設用家具

店舗用什器

屋外用
家具

家庭用
家具

官公庁
仕様家具

テーブル

オフィス
チェアー

デスク

ミーティング
チェアー

ローパーティション

ラウンジ・
リフレッシュ用
家具
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SLCシューズボックス（窓付タイプ）


