

アクリル窓付タイプ



■共通仕様
 本体・扉/スチール製、粉体塗装(ニューグレー色)
 取手/ABS樹脂
 錠付(錠なし取手仕様・南京錠仕様は除く)、名札差し付、
 アクリル窓付、エアホール付
 網棚耐荷重: 10kg

 **エコ塗装**  **粉体塗装マーク**
 マーク付きの商品は環境にやさしい粉体塗装仕上の商品です。

●本体・扉カラー



ニューグレー



SLC-M12W-S2 ¥113,900 
72365 3列4段12人用(シリンダー錠)
 ●アミ棚なし



SLC-24YW-S2 ¥220,800 
72380 6列4段24人用(シリンダー錠)
 ●アミ棚なし



SLC-18TW-S2 ¥190,900 
72370 3列6段18人用(シリンダー錠)
 ●アミ棚なし

●アクリル窓付タイプ 

	タイプ	コードNo.	品番	価格	外寸法	内寸法	重量kg
3列4段 12人用	錠付	72365	SLC-M12W-S2	¥113,900	W900 D380 H880	W263 D339 H174	33
	錠なし	72366	SLC-M12W-K2	¥100,000			
	南京錠	72367	SLC-M12W-N2	¥107,500			
	ダイヤル錠	72368	SLC-M12W-D2	¥196,000			
	内筒交換錠	92562	SLC-M12W-T3	¥135,800			
3列6段 18人用	錠付	72370	SLC-18TW-S2	¥190,900	W900 D380 H1790	W263 D339 H254	59
	錠なし	72371	SLC-18TW-K2	¥169,600			
	南京錠	72372	SLC-18TW-N2	¥180,800			
	ダイヤル錠	72373	SLC-18TW-D2	¥313,800			
	内筒交換錠	92563	SLC-18TW-T3	¥223,500			
3列8段 24人用	錠付	72375	SLC-24TW-S2	¥218,900	W900 D380 H1790	W263 D339 H184	58
	錠なし	72376	SLC-24TW-K2	¥190,000			
	南京錠	72377	SLC-24TW-N2	¥204,600			
	ダイヤル錠	72378	SLC-24TW-D2	¥379,900			
	内筒交換錠	92564	SLC-24TW-T3	¥262,500			
6列4段 24人用	錠付	72380	SLC-24YW-S2	¥220,800	W1755 D380 H880	W263 D339 H174	62
	錠なし	72381	SLC-24YW-K2	¥192,000			
	南京錠	72382	SLC-24YW-N2	¥206,400			
	ダイヤル錠	72383	SLC-24YW-D2	¥381,600			
	内筒交換錠	92565	SLC-24YW-T3	¥264,200			

キーバリエーション 御希望によりお好みのキーを取付けいたします。詳しくは担当者におたずねください。



錠付(シリンダー錠) 錠なし



南京錠用



ダイヤル錠

※南京錠は付属していません



内筒交換錠

※ダイヤル錠の非常解錠用ダイヤル No. 検索キー、内筒交換錠のマスターキー、南京錠は別売りになります。(錠前の詳細は P.457 をご参照ください)

- ワークプレイス
- デスク
- オフィスチェア
- ミーティングチェア
- テーブル
- ローパーティション
- システム収納家具
- 収納家具
- カウンター

- 10**
- 耐火製品
- 役員室用家具
- 応接セット
- ロビーセット
- ラウンジ・リフレッシュ用家具
- ホワイトボード
- オフィスアクセサリ



SLC-24TW-S2 ¥218,900 
72375 3列8段24人用(シリンダー錠)
 ●アミ棚なし

●ダイヤル錠用目かくしカバー (オプション)
73309 LKG-DC (1ヶ) ¥500
 扉を開けた際にも他者から暗証番号を見られないようにカバーを取付けることができます。

- パーティション
- 学校用家具
- 物品棚・工場用什器
- 病院・福祉施設用家具
- 店舗用什器
- 屋外用家具
- 家庭用家具
- 官公庁仕様家具

 **グリーン購入法**
 適合品掲載

※価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途申し受けます。
 ※  マーク付きの商品は環境にやさしい粉体塗装仕上の商品です。錆、傷につよのが特徴です。(詳しくはP.8をご参照ください)
 ※転倒防止のため、上下左右の連結や、壁や床との連結をおすすめします。(詳しくはP.450~451をご参照ください)